
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний 

(найменування закладу вищої освіти)

•коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «28» липня 2020 року № 155

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «28» липня 2020 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 3 арк.

Директор Тріпак М.М.
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Подільський спеціальний 
навчально-реабілітаційний 

соціально-економічний
коледж

Додаток до наказу від «28» липня 2020 року 
№ 155

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна
кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
іїв

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
ба

л

1 6980259 725906
Беляев Микита Олександрович 51643414 ХМ 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 380

2 6943729 725906

Блискун Олександр Анатолійович 51599016 ХМ 29.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 355

3 6884917 725906
Верхова Катерина Борисівна 51045422 ХМ 24.05.2019

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 460

4 6975721 725906
Діжовська Лада Станіславівна 0075968 19.05.2020 Свідоцтво 

про здобуття базової 
середньої освіти

Соціальна робота 446

1



5 6945031 725906
Єгорова Галина Василівна 51559431 ХЕ 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 374

6 6979127 725906
Зозуля Андрій-Ігор Васильович 49026262 ТЕ 10.06.2016 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна робота 476

7 6955666 725906

Ковтонюк Сніжана Русланівна 50122038 ХМ 16.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна робота 371

8 6990905 725906
Комарніцька Віталіна Валентинівна 51668023 ХМ 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

•
Соціальна робота 480

9 6964405 725906
М'яскалюк Анжеліка Дмитрівна 51643384 ХМ 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 464

10 6956141 725906
Маслєніков Денис Олександрович 51119464 ХМ 16.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 379

11 7003100 725906
Мосійчук Аліна Костянтинівна 51667840 ХМ 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 403

12 6952981 725906
Олізаренко Елеонора Олександрівна 51642737 ХА 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 380

13 6985442 725906

Петрук Марія Миколаївна 047147 12СШ 30.05.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна робота 355

14 7026202 725906

Сінкевич Ірина Миколаївна 49475167 ТМ 26.05.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна робота 359

15 6876303 725906
Стебніцька Богдана Валеріївна 51718882 PH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 380

16 6952291 725906

Худоба Іван Миколайович 50101762 ХЕ 10.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна робота 377

2



17 6934035 725906
Цупа Яна Олегівна 51643380 ХМ 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 504

18 6935118 725906
Шевель Максим Олексійович 51646671 ХМ 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 410

19 6935429 725906
Шевченко Анна Тарасівна 51643381 ХМ 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 462

20 6935309 725906

Ябанжі Богдан Олександрович 51640410 ХМ 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти •

Соціальна робота 362

з


